
   
   
 Č. j.:32306 /2020-SŽ-GŘ-O5 

1/2 
 

 
 

DODATEK č. 3 
 

 ke smlouvě číslo PD 17/2011 
o provozování vlečky „ČSL – Středokluky“ 

 

 
 

Smluvní strany: 
 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále též „provozovatel“) 
 
 
a 
 
 
Letiště Praha, a.s. 
se sídlem: K letišti 6/1019, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14003 
IČ: 28244532, DIČ: CZ28244532    
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále také „vlastník vlečky“) 
 
S ohledem na skutečnost, že: 
 
(i) smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2011 smlouvu č. PD 17/2011 o provozování vlečky „ČSL – 

Středokluky“, ve znění pozdějších dodatků, 
(ii) v průběhu trvání této smlouvy došlo k realizaci fúze sloučením společností Český Aeroholding, 

a.s., která byla vlastníkem vlečky blíže specifikované ve smlouvě, jakož zanikající společnosti a 
společnosti Letiště Praha, a.s., která byla na základě smluvního vztahu správcem a výhradním 
uživatelem vlečky, jakožto nástupnické společnosti, 

(iii) došlo ke změně obchodní firmy provozovatele, 
 

 
dohodly se smluvní strany na dále uvedených změnách Smlouvy číslo PD 17/2011 o provozování 
vlečky „ČSL – Středokluky“, uzavřené dne 30. 8. 2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 2. 2014 a 
dodatku č. 2 ze dne 30. 10. 2018 (dále též „Smlouva“): 

 

 

 



   

2/2 

I. 
Změny Smlouvy 

Název provozovatele se mění tak, jak je uvedeno na titulní straně tohoto dodatku. Termín „Uživatel 
vlečky“ se v celém znění smlouvy mění na „Vlastník vlečky“. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  
3. Tento dodatek se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží provozovatel a jeden 

vlastník vlečky, přičemž má každý stejnopis platnost originálu. 
 
 

 
V Praze dne 21. 5. 2020  V Praze dne 02.06.2020 

  

 
 Správa železnic, státní organizace Letiště Praha, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………… ……………………………………… 

 JUDr. Hana Honzáková v.r. xxxxxxxxxxxxxx 
 ředitelka odboru výkonný ředitel Facility a správy budov 
 obchodních a smluvních vztahů Letiště Praha, a.s. 
 
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne: ………………… 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 808403

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c95d3a8b-f0f3-4395-8fb3-c17f424ae720

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2020 10:13:00


		2020-06-11T08:13:02+0000




